別紙様式
年　　月　　日
京都府教育情報ネットワークシステム
情報システム管理者様

　　　　　　　　                    　　　　　利用機関名
                             　  　 　　　　　利用機関の長 職・氏名

電子メールＩＤの利用期間の延長について（申請）

　京都府教育情報ネットワークシステム利用細則第４条第５項の規定により、削除対象となっておりますが、下記のとおり、電子メールＩＤを利用期間の延長を申請します。

記

１　対象の電子メールID

	対象の電子メールID
	(                           )@kyoto-be.ne.jp

	職     名

	氏     名

２　管理職または京都みらいネット担当者

職名 (                ) 氏名(                              )
　　連絡先　または　電子メールＩＤ
(                                                                 )

===========(以下京都みらいネット事務局記載欄のため書き込み不可) ================

令和○年○月○日付け申請について
令和〇年〇月〇日付けで承認しましたので、通知します。

本申請による利用期間の延長については、令和〇年３月31日までとする。
[bookmark: _Hlk156484925]なお、令和○年○月○日以降の延期申請は、延期最終日の1ヶ月前から申請を受け付けます。

延長期間内に退職されるまたは期間終了をもって退職される際には、必ず削除の申請を管理職または京都みらいネット担当者のご連絡ください。